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Contacto:

33 9690 6000

Estimada:

Por medio de la presente le envío un cordial saludo y al mismo tiempo me gustaría 
presentarle a ho1a MetroCarrier, compañía que represento orgullosamente:

Empresa 100% mexicana que ofrece soluciones a empresas, sector público, corporativos, 
hospitalidad y Carriers; proporcionándoles soluciones de telecomunicaciones de última 
generación, Tecnologías de la Información, Data Center y Cloud.

Además, contamos con soluciones de colaboración, que permitirán a ti y a tus 
colaboradores hacer Home Office, realizar salas de juntas virtuales, compartir documentos 
y conversaciones de manera remota con los protocolos más altos en seguridad Digital.

Por lo anterior, espero me permita llevar a su empresa a la velocidad, optimización y 
eficiencia que necesita, ofreciéndole soluciones de la más alta calidad en el mercado y 
siempre ajustadas a sus necesidades.

Sin más por el momento, le agradezco de antemano su atención y quedo a sus órdenes en 
todo momento.

Atentamente:
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Analíticos de Información
Inteligencia Artificial
Internet de las cosas

Victor Manuel Demetrio Picazo
Gerente Comercial CDMX

Ext: 71001
Móvil: 55 3333 0709
vdemetrio@metrocarrier.com.mx

Sayda Guadalupe Andrade Ramírez
Coordinador Comercial Segmento Empresarial

Ext: 71108
Móvil: 55 7960 7062
sayda.andrade@metrocarrier.com.mx

Ana Karen Bustamante Mendoza
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70171
Móvil: 55 1694 8268
ana.bustamante@metrocarrier.com.mx

José Alberto Candia Rivera
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70178
Móvil: 55 8009 9657
jose.candia@metrocarrier.com.mx

Claudia Elizalde Fernández
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71109
Móvil: 55 54510189
claudia.elizalde@metrocarrier.com.mx

Luis Ángel González Alarcón
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71113
Móvil: 55 7960 7064
luis.gonzalez@metrocarrier.com.mx

César Hernández Badillo
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71145
Móvil: 55 6801 5434
chernandezb@metrocarrier.com.mx

José Luis Palomar Camela
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71112
Móvil: 55 7960 7060
jose.palomar@metrocarrier.com.mx

Héctor Reyes Coronado
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70593
Móvil: 55 1403 0000
hreyesc@metrocarrier.com.mx

Ricardo Briand Valadez Díaz
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70574
Móvil: 56 1123 0199
rvaladezd@metrocarrier.com.mx

Irving Arturo Vergara Reséndiz
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71111
Móvil: 55 5455 2472
irving.vergara@metrocarrier.com.mx

Marlene Salazar Flores
Coordinador Comercial Segmento Empresarial

Ext: 71009
Móvil: 55 1147 3764
marlene.salazar@metrocarrier.com.mx

Marcos Esaú Arguello Alvarado
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71122
Móvil: 55 8022 4223
marcos.arguello@metrocarrier.com.mx

Diego Israel Castro Cabrera
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70042
Móvil: 55 3500 7633
diego.castro@metrocarrier.com.mx

César Delgado Mejía
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71079
Móvil: 55 8022 4396
cesar.delgado@metrocarrier.com.mx

Esteban Ramón Monroy Del Valle
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70164
Móvil: 55 5437 0538
esteban.monroy@metrocarrier.com.mx

Alfredo Ulises Olivo Vizzuett
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70152
Móvil: 55 1372 2159
aolivo@metrocarrier.com.mx

Guillermo Piña Moreno
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71139
Móvil: 55 6493 0818
guillermo.pina@metrocarrier.com.mx

Antonio Francisco Romero Badillo
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70173
Móvil: 55 3237 9040
afromero@metrocarrier.com.mx

Luis Óscar Reyna Barrera
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71086
Móvil: 55 8022 4356
luis.reyna@metrocarrier.com.mx

Roberto Carlos López Isasi
Coordinador Comercial Segmento Empresarial

Ext: 70174
Móvil: 55 8009 9650
roberto.lopez@metrocarrier.com.mx

Estin Baca Flores
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71162
Móvil: 55 2225 3221
ebaca@metrocarrier.com.mx

José Eduardo García Rivera
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70411
Móvil: 55 4356 8232
jgarciar@metrocarrier.com.mx

José Orlando Reyes Camacho
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71116
Móvil: 55 8022 4276
jose.reyes@metrocarrier.com.mx

Carlos Augusto Rosales Baez
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71074
Móvil: 55 8022 4215
carlos.rosales@metrocarrier.com.mx

Jaime Sánchez García
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70394
Móvil: 55 2741 5637
jsanchezg@metrocarrier.com.mx

Daniela Valenzuela Pérez
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70162
Móvil: 55 7910 1127
dvalenzuela@metrocarrier.com.mx

Juan Antonio Hernández Hernández
Coordinador Comercial Segmento Empresarial

Ext: 70175
Móvil: 722 474 6181
jahernandezh@metrocarrier.com.mx

Mayte Adriana Barnard Esparza
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70433
Móvil: 56 1508 0003
mbarnard@metrocarrier.com.mx

Edgar Joaquín Alfonso Corona Ruiz
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71110
Móvil: 55 5451 0169
edgar.corona@metrocarrier.com.mx

Luis Edgar Ibarra Ríos
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70595
Móvil: 55 6149 5367
libarrar@metrocarrier.com.mx

Reynier Mesa Pérez
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71141
Móvil: 55 8022 4252
rmesa@metrocarrier.com.mx

Gabriela Osiris Pérez Pérez
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70151
Móvil: 55 8022 4406
gabriela.perezp@metrocarrier.com.mx

Carmen Daniela Rivera Ortiz
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70179
Móvil: 55 8009 9645
carmen.rivera@metrocarrier.com.mx

Juan Antonio Sánchez Álvarez
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 71159
Móvil: 56 1109 1213
jasanchez@metrocarrier.com.mx

Jesús Velázquez Domínguez
Ejecutivo Comercial Empresarial

Ext: 70590
Móvil: 55 6916 7686
jvelazquezd@metrocarrier.com.mx

Arely García Mixtica
Ejecutivo Comercial IP SR

Ext: 71159
Móvil: 55 5451 0169
agarciami@metrocarrier.com.mx

Crisanto Joel Peralta Medina
Ejecutivo Comercial IP SR

Ext: 70278
Móvil: 55 3766 1696
cjperalta@metrocarrier.com.mx

Alejandro Gilberto Garduño Gutiérrez
Ejecutivo Comercial IP SR

Móvil: 55 6787 4911
agardunog@metrocarrier.com.mx

Héctor Reyes Coronado
Ejecutivo Comercial IP SR

Ext: 70593
Móvil: 55 1403 0000
hreyesc@metrocarrier.com.mx

César Hernández Badillo
Ejecutivo Comercial IP SR

Ext: 71145
Móvil: 55 6801 5434
chernandezb@metrocarrier.com.mx

Mayelli Osuna Jiménez
Ejecutivo Comercial IP SR

Ext: 70416
Móvil: 55 8022 4215
mosuna@metrocarrier.com.mx

María Isabel Reyes Rodríguez
Ejecutivo Comercial IP SR

Ext: 70583
Móvil: 55 8022 4292
mreyesr@metrocarrier.com.mx

Alain Israel Barrera García
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70442
abarrerag@metrocarrier.com.mx

Christian Ricardo Mata Trejo
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70238
rmatat@metrocarrier.com.mx

Alejandra Sandoval Valbuena
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70354
asandovalv@metrocarrier.com.mx

José Roberto García Gutiérrez
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70167
jrgarciag@metrocarrier.com.mx

Israel Alberto González Oscos
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70538
iagonzalez@metrocarrier.com.mx

Armando García Nájera
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 71110
agarcian@metrocarrier.com.mx

Jaime Gerardo Abarca Cardoso
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70173
jabarca@metrocarrier.com.mx

Alejandro Ernesto Luna Herrera
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70365
alunah@metrocarrier.com.mx

Salvador González Hernández
Ejecutivo de Venta Iniciativa Privada SR

Ext: 70579
sgonzalezh@metrocarrier.com.mx


	Nombre: JORGE RODRIGUEZ AGUILAR
	Puesto: EJECUTIVO DE VENTAS  CORPORATIVAS
	Datos: Ext: 

Móvil: 729 523 5413

jorrodriguezag@metrocarrier.com.mx
	Nombre cliente: TEC DE MONTERREY


